

지고래문화재단 보도자료

보도일시 | 2024년 7월 16일부터 보도하여 주시기 바랍니다.

부서명 | 경영지원팀 담당자 | 김도훈 연락처 | ☎052-226-0019

장생포문화창고 K시리즈 기획전

- 이탈리아 작가 초대전 '영혼의 그림자들' 개최 -

(재)고래문화재단(이사장 서동욱)은 2024년 K시리즈 기획전으로 이탈리아 와 한국을 오가며 활동하는 '죠반니 피오레토(Giovanni Fioretto)'의 작품 전 시를 7월 17일부터 8월 4일까지 운영한다.

'영혼의 그림자들(THE SHADOWS OF THE SOUL)'이라는 주제로 '장생 포무화창고 갤러리C'에서 열리는 이번 전시회는 죠반니 피오레토만의 시각언 어를 통해 각자의 삶 속에서 적합한 가면을 쓰고 살아가고 있고 인간 본연의 그림자를 표현하고 보이지 않는 내면을 보여주고자 한다.

이번 전시의 작품 제목은 모두 'ACROBATIC SOUL'로 동일하되 미발표작을 포함하여 20여 점을 소개한다. 캔버스 유화지만 투명성을 최대한 살려 색을 연 속적으로 겹쳐서 표현한 작가의 시각언어를 살펴볼 수 있을 것으로 기대되다.

'죠반니 피오레토(Giovanni Fioretto)'는 1996년 나폴리 그레노블 프랑스 문화원에서 첫 개인전을 시작으로 한국과 이탈리아 등 각 유럽 국가를 오가 며 작품활동을 하고 있으며 다양한 수상 이력을 보유하고 있다.

자세한 내용은 (재)고래문화재단 및 장생포문화창고 홈페이지에서 확인할 수 있다.

※ 문의 052·226·0013 (매주 월요일 휴관)

이 보도자료와 관련하여 보다 자세한 내용이나 취재를 원하시면 고래문화재단 전시기획팀 윤병호(☎ 052-226-0013)에게 연락해 주시기 바랍니다.

상기와 같이 보도자료를 의뢰하오니 보도하여 주시기 바랍니다.

2024, 7, 11,

	٦.	★대리	총괄주무관	상임이사
등록번호 : 고래문화재단-6403	결 재	김도훈	전순배	전결 07/11 대결김인철